



# Sosiaalialan asiantuntijan konsultaatiopalvelu työterveysshuoltoon

*Sosiaalialan asiantuntijapalvelut työterveysshuolloille kuuluvat Kelan korvausluokkaan 1. Ennaltaehkäisevän työterveysshuollon kustannuksista voidaan korvausluokassa I korvata 60 %  
Lisätiedot <http://www.kela.fi/korvattavat-kustannukset>*

## KENELLE

Asiantuntijan konsultaatio sisältää ohjausta ja neuvontaa päihde- sekä riippuvuus-ongelmiin liittyvien haasteiden kohtaamiseksi. Palvelu on tarkoitettu riippuvuudesta kärsiville sekä heidän läheisilleen – työterveysshuollon piiriin kuuluville asiakkaille. Konsultaatioon ohjaututaan työterveysshuollon läheteellä, jossa on määritelty käyntikertojen määrä (2-5) tavoiteasettelun mukaisesti.

Kela korvaa sosiaalialan asiantuntijan ehkäisevää toimintaa työnantajalle.  
<http://www.kela.fi/asetus-hyvasta-tyoterveysshuoltokaytannosta-uudistuu>

## TAVOITE

Tavoitteena on työkyvyn ylläpitäminen sekä päihdeongelmien ennaltaehkäisy yhdessä työterveysshuollon kanssa.

Tarkoituksena on löytää asiakkaalle sopivia keinoja voimavarojen lisäämiseen sekä työssäjaksamiseen sekä työssä viihtymiseen.

Tarvittaessa mietitään myös sopivia vaihtoehtoja jatkohoitoon.

Yksilöllinen toteutustapa pohjautuu työterveysshuollon laatimaan kirjalliseen työpaikkaselvitykseen, yhteenvedoon sekä asiakkaan kanssa yhdessä tehtävään kirjalliseen toimintasuunnitelmaan.

## TAPAAMISET

Yksilötapaamiset kestävät 60 - 90 min. Tunnin hinta on 120 euroa ja tapaamisia voi olla 1-5 krt. Tapaamisissa keskustellaan omasta tai läheisen päihdeidenkäytöstä aiheutuneista haasteista luottamuksellisesti ammattilaisen kanssa. HUOM! Yksilötapaaminen on mahdollista järjestää nopeallakin varoitusaajalla esimerkiksi kriisin yllättäessä. Tapaamiset voivat olla joko asiakkaan omissa tai työterveysshuollon järjestämissä tiloissa.

## VASTAAVA

### *Piia Sumupuu*

Sosiaalialan asiantuntija  
työterveysshuollossa -pätevyys  
Yhteisöpedagogi (AMK)  
Mielenterveys- ja päihdetyön  
lähihoitaja  
Neuropsykiatrinen valmentaja  
Kuvataideterapeutti  
Mindfulnessohjaaja

## TIEDUSTELUT:

puh. 0400 428 318  
[piia@sumupuu.com](mailto:piia@sumupuu.com)  
[sumupuu.com](http://sumupuu.com)